






	<i>Цех по производству двуокиси хлора</i>																								
512	Начальник цеха	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
514	Аппаратчик производства двуокиси хлора 6 разряд	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
515	Аппаратчик производства двуокиси хлора 5 разряд <i>Кислородная станция</i>	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
494	Аппаратчик воздухоохлаждения 7 разряда <i>Варочно-отбельный цех</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Начальник цеха	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Варщик целлюлозы 7 разряд	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
478	Варщик целлюлозы 6 разряд	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
479	Варщик целлюлозы 5 разряд	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
480	Варщик целлюлозы 4 разряд	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
481	Отбельщик 7 разряд	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
482	Отбельщик 6 разряд	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
483	Отбельщик 5 разряд	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
484	Отбельщик 4 разряд	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Производство химической термомеханической древесной массы</i>																								
459	Начальник производства	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Начальник смены	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1349	Оператор пульта управления 6 разряда <i>Цех по производству древесной массы из щепы</i>	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Начальник цеха	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Оператор производства древесной массы из щепы 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Оператор производства древесной массы из щепы 5 разряд	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1350	Оператор пульта управления 6 разряда <i>Сушильный цех</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Машинист установки аэрофонтанной сушки 6 разряд	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Машинист установки аэрофонтанной сушки 5 разряд <i>Производство щепы</i>	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Начальник смены производства щепы и лесной биржи	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник отдела охраны труда (должность)		Шульгин Максим Викторович (Ф.И.О.)	27.06.2023 (дата)
Директор по производству (должность)		Логунков Виталий Валерьевич (Ф.И.О.)	29.06.2023 (дата)
Директор по техническому обслуживанию (должность)		Буркин Игорь Вячеславович (Ф.И.О.)	28.06.2023 (дата)
Заместитель директора (должность)		Яковлев Алексей Геннадьевич (Ф.И.О.)	30.06.2023 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 2358 (№ в реестре экспертов)		Воробьева Мария Александровна (Ф.И.О.)	27.06.2023 (дата)